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قهرمانی فصیحی در سوئیس
 فرزانه فصیحی قهرمان ماده 60متر مسابقات 

بین‌المللی داخل سالن سوئیس شد.
دونده سرعت کشورمان با ثبت زمان ۷.۳۱ ثانیه 
ضمن قهرمانی در این رقابت‌ها به‌طور موقت 
سهمیه حضور در مسابقات داخل سالن جهان را 
به دست آورد. البته که کار فصیحی تمام نشده 
و برای اینکه سهمیه خود را قطعی کند و حاشیه 
امنی به وجود بیاورد، باید در مسابقات آینده خود 
رکوردی بهتر از زمان ۷.۳۰ ثانیه بدود تا حضورش در 

مسابقات داخل سالن آسیا قطعی شود.

طلسم دوچرخه‌سواری 7ساله شد
کاروان دوچرخه‌سواری ایران با دو مدال در رده 
جوانان، به کار خود در مسابقات جاده قهرمانی 

جوانان و بزرگسالان آسیا پایان داد.
در روز پایانی مسابقات دوچرخه‌سواری جاده 
قهرمانی جوانان و بزرگسالان آسیا در تایلند، علی 
لبیب و حسن سیف‌اللهی در استقامت جاده 
بزرگسالان به مسافت 171.9 کیلومتر شرکت 
کردند و به ترتیب رتبه‌های 15 و 22 را به خود 
اختصاص دادند. آخرین مدال در این ماده به 
سال 2018 و کسب برنز توسط مهدی سهرابی 
بازمی‌گردد. درحالی‌که 7 سال از آخرین مدال ایران 
دربخش استقامت جاده بزرگسالان آسیا می‌گذرد، 
ملی‌پوشان این دوره هم موفق به شکست این 
طلسم نشدند. کاروان ایران در این دوره از مسابقات 
قهرمانی جاده آسیا، با 6 ورزشکار شرکت کرد و 
موفق به کسب دو مدال شد. میرباقری ستاره تیم 
ملی در این مسابقات بود که یک طا در تایم‌تریل 
انفرادی و یک نقره در استقامت جاده جوانان 

کسب کرد.

ستاره بسکتبال به اردو نیامد
بهنام یخچالی ستاره تیم ملی بسکتبال ایران، در 

پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا شرکت نمی‌کند.
در حالی که بهنام یخچالی برای شرکت در پنجره 
سوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا بسکتبال ۲۰۲۵ به 
اردوی تیم ملی دعوت شده بود، گارد لژیونر تیم ملی 

به دلایل شخصی از حضور در ایران خودداری کرد.
به این ترتیب تیم ملی ایران همانند پنجره دوم، 
بدون حضور بهنام یخچالی در پنجره سوم به 
مصاف تیم‌های هند و قزاقستان خواهد رفت. 
تیم ملی ایران سوم اسفند در تهران میزبان هند 
است و ششم اسفند هم به عنوان میهمان مقابل 
قزاقستان به میدان می‌رود. تیم ملی ایران در 
صورت پیروزی مقابل هند، صعود خود به کاپ آسیا 

را قطعی می‌کند.

خداحافظی کاپیتان با تیم ملی کبدی
ابوذر مهاجر ملی‌پوش باسابقه کبدی و کاپیتان این 
تیم در پایان بازی تیم‌های کبدی سرخنکلا و مناطق 
نفت‌خیز جنوب در هفته پنجم شانزدهمین دوره 
لیگ برتر برای همیشه از بازی‌های ملی و باشگاهی 
خداحافظی کرد. مهاجر ملی‌پوش و کاپیتان باسابقه 
کبدی ایران بود که در بازی‌های آسیایی هانگژو 
نیز یکی از ستاره‌های تیم ملی کبدی کشورمان 

گرفت. لقب 
ابوذر مهاجر در چندین دوره بازی‌های آسیایی، 
قهرمانی جهان و آسیا و همچنین لیگ پروکبدی 
هندوستان حضور داشته و در کسب عنوان قهرمانی 
ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نقش 

بسزایی داشته است.

جام حذفی والیبال برزیل 

یاران کریمی فینالیست شدند
تیم والیبال ایتامبه میناس با پیروزی مقابل رناتا به 

فینال جام حذفی والیبال برزیل رسید.
تیم والیبال ایتامبه میناس که در فصل جاری 
لیگ برزیل، جواد کریمی، ملی‌پوش ایرانی را در 
اختیار دارد در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی به 
مصاف رناتا رفت. یاران کریمی در این دیدار در 3 
ست متوالی حریف خود را شکست دادند و ضمن 
جبران شکست چند روز پیش در لیگ برتر به فینال 
 جام حذفی صعود کردند. جواد کریمی در این بازی

 3 امتیاز برای میناس به دست آورد.

 آغاز اردوی شناگران
 در بابلسر

اردوهای آماده سازی تیم‌های ملی شنای 
جوانان و بزرگسالان نابینا و کم‌بینا از امروز در اردوگاه 

شهید عظیمی بابلسر استارت خورد.
در بخش بزرگسالان سیدعرفان جعفری پاکدل، 
محمدحسین کریمی جهان‌آبادی، امیرحسین 
سعادتی‌مقدم، امیرمحمد فرخنده‌زاد و ابوالفضل 
قاسمی ملی پوشان دعوت شده به این اردو هستند 
که تمرینات خود را زیر نظر حمید شریفیان سرمربی 
و محمداسماعیل فرح‌بخشی مربی تیم ملی انجام 

. هند می‌د
 ، ی د مرا لفضل  ا بو ا نیز  ن  نا ا جو بخش  ر  د
میرعلی  ا  ، ی‌منفرد جمشید ن  میرسبحا ا سید
امیرعلی  باقری،  محمدطاها  گل‌محمدزاده، 
 ، ن‌تیغی جها ی  ر حید لفضل  ا بو ا  ، ه د ا قاسم‌ز
سپهر  ور،  هنر علی  فرخنده‌زاد،  امیرمحمد 
هوشمندی، محمدعلی کاظمی میرکی، مهدی 
گویینی مکی‌آبادی و علی حسن‌زاده ملی پوشان 

دعوت شده به این اردو هستند.

تک بازی مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال با 
برتری بااختلاف آکادمی سحر برابر پالایش نفت آبادان 

به پایان رسید.
مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال بانوان با یک 
بازی روز گذشته برگزار شد و نهایتاً با نتیجه 56 بر 40 
آکادمی سحر مقابل پالایش نفت آبادان به پایان رسید.
این بازی جذابیت مرحله نیمه نهایی را نداشت و بعد 
از شکست آبادان برابر گروه بهمن این سؤال مطرح 
می‌شود که آیا آبادان قدرت قبل را از دست داده 
است؟! بازی‌های این مرحله به صورت سه پیروزی 
از پنج مسابقه انجام خواهد شد. دیدار گروه بهمن 
با فولاد هرمزگان هم قرار بود امروز از ساعت 11 در 
سالن شهر قدس برگزار شود که به سه‌شنبه 30 بهمن 
ماه، ساعت 11:30 موکول شد. بازی دوم آکادمی سحر 
با پالایش نفت آبادان هم روز سه‌شنبه 30 بهمن ماه 

برگزار می‌شود.

فاطمه سعادتی در روز دوم لیگ جهانی کاراته‌وان سری‌آ قبرس ۲۰۲۵، مدال 
طلا کومیته وزن منفی ۵۵ کیلوگرم را کسب کرد. سعادتی یکی از ملی‌پوشان 
توانمند و خوش‌آتیه تیم ملی کاراته بانوان کشورمان در بخش کومیته است 
که موفق شد در رقابت‌های جهانی قبرس کاروان بانوان ایران را صاحب 

یک نشان طلایی رنگ ارزشمند کند.
فاطمه سعادتی نماینده وزن منفی ۵۵ بانوان کشورمان در رقابت‌های 
لیگ جهانی سری‌آ قبرس موفق شد در دور اول با نتیجه ۹ بر صفر بلژیک 
را پشت سر بگذارد و سپس با نتایج ۵ بر صفر، هشت بر صفر، هشت بر 
صفر مقابل نمایندگان یونان، صربستان و بوسنی به پیروزی رسید و راهی 

دیدار نیمه نهایی شد.
در رقابت نیمه نهایی نیز ۸ بر صفر حریف ژاپنی را پشت سر گذاشت و 
مقتدرانه راهی فینال دومین مرحله لیگ کاراته وان سری آ در سال ۲۰۲۵ 
شد. در رقابت فینال مقابل روان موکای از ژاپن با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری 
رسید و با شایستگی صاحب مدال طلا لیگ سری آ قبرس شد. در آغاز 
مسابقات بانوان نیز فاطمه صادقی در کاتای انفرادی بانوان به مدال طلا 

بود. رسیده 

 مرحله پایانی و اصلی مسابقات مارپیچ کوچک 
مردان اسکی آلپاین قهرمانی جهان روز گذشته به 

میزبانی اتریش آغاز شد.
دیروز در آخرین روز مسابقات اسکی آلپاین قهرمانی 
جهان در اتریش سیدمرتضی جعفری تنها نماینده 
کشورمان در پیست دشوار و یخ سالباخ)زالباخ( و 
در رقابت با برترین‌های جهان موفق نشد مانش 
نخست مارپیچ کوچک را به پایان برساند. ۱۰۰ 
اسکی‌باز در فینال مارپیچ کوچک قهرمانی جهان 
مردان حضور داشتند. با این حساب مسابقات 
اسکی آلپاین قهرمانی جهان با نمایش ضعیف و 
قابل پیش‌بینی نمایندگان ایران به پایان رسید، 
هرچند صدف ساوه شمشکی تنها در جایگاه و رتبه 
در جدول رقابت‌ها )۳۷ در مارپیچ کوچک( بهترین 
نتیجه نمایندگان ایران را کسب کرد ولی بدیهی 
است در اسکی ثبت رکورد زمانی بهتر و کمتر بودن 

اختاف زمان با نفر نخست ماک ارزیابی عملکرد 
اسکی است نه رتبه در جدول رقابت‌ها.

پس از ناکامی اسکی ایران در بازی‌های آسیایی 
زمستانی، عملکرد ضعیف و اختلاف زمان اسکی 
ورزشکاران ایران نشان می‌دهد فدراسیون اسکی 
هیچ برنامه‌ای برای اسکی بازان خود نداشته و 
ملی‌پوشان ایران که با تعطیلی پیست‌های اسکی 
داخل کشور به علت بی‌برفی مواجه بودند حتی 
یک برنامه و اردوی تدارکاتی در خارج از کشور هم 
نداشتند و رقابت‌های آسیایی و جهانی به عنوان 
محل تمرینی برای شروع فصل اسکی‌شان محسوب 
می‌شد. اسکی ایران سال‌ها است که حرفی برای 
گفتن در عرصه‌های مختلف بین‌المللی ندارد زیرا 
مدیریت سنتی و طایفه‌ای در این مجموعه موجب 
شده تا هیچ تفکر و برنامه‌ریزی نو و جدیدی در این 

مجموعه نتواند ورود کند.

تکمیل ناکامی ایرانی‌ها در اتریش با نرسیدن جعفری به خط پایان

حرفی برای گفتن نداشتیم!
نیمه نهایی لیگ بسکتبال  بانوان

شکست پالایش درآبادان
 لیگ جهانی کاراته‌وان

سعادتی به طلا رسید

سایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به 
مسابقات دارای رنکینگ آلبانی پرداخته و خبر 
از حضور چهره‌های شاخص کشتی جهان در 
دومین سری رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی 

در تیرانا داده است.
رقابت‌های بین‌المللی کشتی آلبانی به 
عنوان دومین مرحله رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشتی از ۸ تا ۱۲ اسفند در تیرانا برگزار 
می‌شود و طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی 
نزدیک به ۵۰۰کشتی‌گیر از سراسر جهان در 
این رقابت‌ها به میدان می‌روند. در حالی‌که 
هنوز فدراسیون کشتی و کادرفنی تیم ملی 
سکوت کردند اما اتحادیه جهانی اعلام کرده 
که تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران در این 

مسابقات حضور خواهند داشت.
نکته عجیب در خبری که اتحادیه جهانی 
اعام کرده اینکه نام کامران قاسمپور در 
وزن 92 کیلوگرم دیده شده است. این 
در حالی است که بارها پژمان درستکار و 
علیرضا دبیر اعلام کرده بودند که کامران 

قاسمپور به وزن 86کیلوگرم برمی‌گردد اما 
خبری که اتحادیه جهانی کشتی منتشر 
کرده نشان می‌دهد کامران پیشنهاد دبیر 
و درستکار را رد کرده است. با اعلام سایت 
اتحادیه جهانی در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد 
چهره‌های مطرحی همچون رحمان عموزاد، 
یونس امامی، کامران قاسمپور، مجتبی 
ع در این رقابت‌ها  گلیج و امیرحسین زار
به میدان می‌روند اما نام کامران در وزن 
86کیلوگرم قرار دارد. طبق اعام اتحادبه 
جهانی کشتی، در ترکیب سایر تیم‌ها هم 
نفرات عنوان‌دار جهان و المپیک حضور 
دارند تا علاقه‌مندان به کشتی در انتظار 
مصاف چهره‌های شاخص کشتی ایران و 

جهان باشند.
اسامی چهره‌های شاخص کشتی آزاد حاضر 
در این رقابت‌ها از سوی اتحادیه جهانی 
کشتی اعام شده و در وزن ‌۵۷کیلوگرم؛ 
آریان سیوترین دارنده مدال برنز جهان 
۲۰۲۱ از باروس، ناچین مونگوش دارنده 
مدال طای زیر ۲۳سال جهان ۲۰۲۳ از 
روسیه، مانول خندزرتسیان دارنده مدال 
نقره زیر ۲۳سال جهان از ارمنستان و امان 
دارنده مدال برنز المپیک پاریس از هند 

حضور دارند.
در وزن ۶۱کیلوگرم فقط دو چهره مطرح 
نام‌شان دیده می‌شود؛ زلیم خان آباکاروف 
دارنده مدال‌های طلا و برنز جهان از آلبانی و 
آرتم گوبایف دارنده مدال طلای زیر ۲۳سال 
اروپا از روسیه اما در وزن ۶۵کیلوگرم رحمان 
عموزاد دارنده طای جهان و نقره المپیک 
از ایران، ابراگیم ابراگیموف دارنده ۲مدال 
طای زیر ۲۳سال جهان ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ از 
روسیه، اسام دودایف دارنده مدال برنز 
المپیک ۲۰۲۴ از آلبانی، وازگن توانیان دارنده 
طلای زیر ۲۳سال جهان و برنز بزرگسالان 
جهان ۲۰۲۳ از آلبانی و احمت دومان دارنده 
مدال نقره جهان ۲۰۲۴ از ترکیه به تیرانا 

. یند می‌آ
در وزن ۷۰کیلوگرم هم آرمن آندرسیان دارنده 
مدال برنز جهان ۲۰۲۳ از ارمنستان و جیمز 
گرین دارنده مدال نقره جهان ۲۰۱۷ تنها 
چهره‌های شاخصی هستند که حضور دارند. 
در وزن ۷۴کیلوگرم یونس امامی دارنده 
۲مدال برنز جهان از ایران، چرمن والیف 
دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۲۴ از آلبانی، 
نورکوژا کایپانوف دارنده مدال طلای جهان 
۲۰۲۴ در وزن ۷۰کیلوگرم از قزاقستان، تایمراز 

سالکازانوف دارنده ۲مدال نقره و یک برنز 
جهان از اسلواکی، رمضان رمضان‌اف دارنده 
مدال برنز جهان ۲۰۲۳ از بلغارستان و گئورگی 
الباکیدزه دارنده طای زیر ۲۳سال جهان 
از گرجستان به این مسابقات می‌آیند. در 
وزن ۷۹کیلوگرم فقط یک نام مطرح دیده 
می‌شود که آن‌ هم ولادیمیر گامکرلیدزه 
دارنده مدال نقره بزرگسالان جهان در سال 
۲۰۲۳ از گرجستان است. در وزن ۸۶کیلوگرم 
یک شوک به تیم ملی کشتی آزاد وارد شد و 
خبری از نام کامران قاسمپور نیست. ماگومد 
رمضان‌اف دارنده مدال طای المپیک ۲۰۲۴ 
از بلغارستان و دانیار کایسانوف دارنده مدال 
برنز جهان ۲۰۱۹ از قزاقستان تنها ستاره‌های 
این وزن هستند. نکته عجیب اینکه باز هم 
نام کامران قاسمپور در وزن 86کیلوگرم دیده 
نمی‌شود. در وزن ۹۲کیلوگرم کامران قاسمپور 
دارنده ۲مدال طای جهان از ایران به 
همراه میریانی مایسورادزه و بوریس ماکویف 
دارندگان نقره و برنز جهان از گرجستان و 

اسلواکی دیده می‌شود.
برخلاف اخبار چند روز گذشته دیگر نامی از 
رشید سعدالله‌اف در وزن ۹۷ کیلوگرم دیده 
نمی‌شود. مجتبی گلیج دارنده مدال برنز 

جهان از ایران، کایل اسنایدر 
دارنده مدال‌های طای جهان 
باتیربک  امریکا،  از  المپیک  و 
تسکالوف دارنده مدال برنز جهان 
۲۰۲۴ از اسلواکی، ماگومد گاژی 
نوراف دارنده مدال برنز جهان ۲۰۱۹ 

از مقدونیه و آلن باگایف قهرمان 
سابق جوانان جهان از روسیه تنها 

نفرات مطرح این وزن هستند. در وزن 
۱۲۵کیلوگرم هم در غیاب طاها آکگول 

و گنو پتریاشویلی فقط نام امیرحسین 
ع دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک  زار

و ۲طای جهان از ایران به‌عنوان ستاره 
دیده می‌شود.

در حالی‌که همه‌ جامعه کشتی منتظر 
بودند تا فدراسیون کشتی درگیری 
شدیدی که در حاشیه مسابقات 
کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور 
در مشهد رخ داد را محکوم کند اما 
فدراسیون بعد از حدود 40 ر وز احکام 
درگیری در مسابقات کشتی فرنگی 
جوانان استان فارس را منتشر کرد. 
مسابقاتی که به دلیل درگیری شدید 
نیمه‌کاره ماند اما نکته مهم این 
است که چرا صدور حکم برای این 
درگیری شدید 40روز طول کشیده و 
چرا فدراسیون در قبال اتفاق مهم 

مسابقات مشهد روزه سکوت را در 
پیش گرفته است؟

البته باید پذیرفت که این روزها 
کمیته انضباطی فدراسیون کشتی 
سر  پشت  ا  ر غی  شلو ی  ها ز و ر
می‌گذارد. چرا که میزان درگیری در 
مسابقات کشتی به حدی زیاد شده 
که به این آسانی نمی‌توان آنها را 
جمع کرد. تازه این پرونده مسابقات 
کشتی فرنگی جوانان استان فارس 
بود که با محرومیت قطعی دو مربی 
و دو کشتی‌گیر بسته شد و هنوز 
فدراسیون فرصت پیدا نکرده به 

درگیری مسابقات کشتی آزاد جوانان 
قهرمانی کشور در کرمانشاه و کشتی 
آزاد نوجوانان در مشهد رسیدگی 
کند. با حکمی که برای مسابقات 
کشتی جوانان استان فارس صادر 
شده؛ محمد گیوی )مربی( با توجه 
به سوابق قبلی به ۲سال محرومیت 
قطعی و عدم حضور در سالن‌های 
تمرین و مسابقات کشتی و همچنین 
مبلغ ۳۰۰میلیون ریال جریمه نقدی، 
رحیم گیوی با توجه به سوابق قبلی 
به یک سال محرومیت قطعی از 
ی  ر ا گز بر ی  لن‌ها سا ر  د ر  حضو

مسابقات کشتی و مبلغ ۴۰۰میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شدند.
سعید رحیمی و امیررضا خرمدل دو 
کشتی‌گیر خاطی هم هرکدام به 
۲سال محرومیت قطعی و تعلیقی از 
حضور در سالن برگزاری مسابقات 
و هر یک هم به ترتیب به پرداخت 
مبلغ ۲۰۰ و ۱۰۰میلیون ریال محکوم 
احکام  ین  ا ز  ا رسانه‌ها  شدند. 
به عنوان احکام سنگین کمیته 
انضباطی فدراسیون کشتی نام بردند 
اما واقعاً این چنین به نظر نمی‌آید. 
فدراسیون کشتی باید خیلی زودتر 

پرونده کرمانشاه را می‌بست اما به 
حدی معطل کرد که پرونده مهم 
درگیری کشتی‌گیر تیم ملی هم هنوز 
باز مانده. موضوع مهمی که نشان 
می‌دهد قرار نیست پرونده مشهد 
را هم در اولویت قرار بدهد. این در 
حالی است که در مشهد درگیری 
بین دو نفری رخ داده متولی کشتی 

دو استان مهم هستند.
به نظر می‌رسد که علیرضا دبیر به 
عنوان رئیس فدراسیون کشتی باید 
اتفاقات فدراسیون فوتبال را بیشتر 
پیگیری کند تا به سرنوشت فوتبال 

دچار نشود. در فوتبال آرای انضباطی 
براساس مصلحت‌اندیشی صادر شده 
و حالا کار به جایی رسیده که دیگر از 
دست مسئولان فدراسوین خارج شده 
است. به هرحال دبیر باید پیگیری 
کند ببیند که نماینده فدراسیون در 
مشهد و یا کرمانشاه چه کسی بوده 
و تا چه اندازه به مسئولیتش عمل 
کرده است. تصاویری که از مشهد 
منتشر شده نشان می‌دهد که افراد 
غیرمسئول در کنار تشک بسیار زیاد 
بودند؛ چه کسی باید آنجا نظم را به 

وجود می‌آورد؟

تغییر عجیب تیم ملی برای آلبانی، قاسمپور در 92 کشتی می‌گیرد

کامران تصمیم پژمان را وتو کرد؟

فدراسیون کشتی بعد از 40 روز احکام درگیری فارس را صادر کرد

سکوت خطرناک
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خوشحالم بازگشتم با قهرمانی همراه بود

مؤمن‌زاده: نقره منچستر را به طلا تبدیل می‌کنم

مهلا مؤمن‌زاده ملی‌پوش تکواندو 
که مدتی از میادین بین‌المللی 
دور بود، با طای وزن 49-کیلوگرم 
تورنمنت فجیره کامبک زد. او در سن 
17 سالگی از پدیده‌های تکواندو 
ایران بود و بعد از نقره مسابقات 
جهانی منچستر پیش‌بینی می‌شد 
که در المپیک توکیو شگفتی‌ساز 
تکواندوی ایران باشد اما بدشانسی 
و پارگی رباط صلیبی فقط حسرت 
این دو المپیک را روی دل مؤمن‌زاده 
باقی گذاشت. او حالا اینجاست و 
به گفته خود مصمم بازگشته تا 
در المپیک لس‌آنجلس به جای 
حسرت، این بار رؤیاهایش را در 

آغوش بکشد.

بعد از غیبتی طولانی‌مدت در 
مسابقات بین‌المللی، این طلا 

چقدر مزه کرد؟
خوشبختانه در لیگ برتر امسال 
روند خوبی داشتم و به‌رغم اینکه 
در دو وزن مختلف مبارزه کردم، 

موفق شدم در 4هفته قهرمان 
شوم. بعد از این مسابقات تمام 
تمرکزم را روی اردوهای تیم ملی 
فجیره  در  بتوانم  تا  گذاشتم 
عملکرد خوبی داشته باشم که 
خوشبختانه با کسب طا موفق 
هم شدم. چند وقتی از میادین 
بین‌المللی دور بودم و خیلی برایم 
مهم بود که در بازگشتم عملکرد 
خوبی در تورنمنت فجیره داشته 
باشم، به همین دلیل هم این 
مدال طا خیلی به من چسبید.

 هنوز حسرت المپیک توکیو
 و پاریس را داری؟

حسرت این دو المپیک به‌ویژه 
توکیو هنوز هم همراه من است 
چرا که در مسابقات انتخابی 
المپیک 2020 تا پای سهمیه هم 
رفتم اما متأسفانه نشد که بشود. 
بعد از آن هم متأسفانه دچار 
پارگی رباط صلیبی شدم که بعد 
از جراحی یک‌سال‌ونیم از میادین 
دور بودم، همین هم باعث شد 
المپیک پاریس را از دست بدهم. 
واقعاً دوران سختی را پشت سر 
گذاشتم، در این میان خیلی‌ها با 
حرف‌های منفی اذیتم می‌کردند و 
می‌گفتند کسی که رباط داده دیگر 
نمی‌تواند برگردد اما من به عشق 
هدفی که داشتم روزهای سخت را 

 بعد از 
مسابقات 

لیگ، تمام 
تمرکزم را روی 

اردوهای تیم 
ملی گذاشتم 

تا بتوانم 
در فجیره 

عملکرد 
خوبی داشته 

باشم که 
خوشبختانه 
با کسب طلا 

موفق هم 
شدم

پشت سر گذاشتم و حالا مصمم‌تر 
از قبل برای رسیدن به المپیک 

لس‌آنجلس برگشته‌ام.
چقدر انگیزه‌ داری که با رسیدن 

به المپیک لس‌آنجلس 

حسرت‌های قبل را از یاد ببری؟
 همین امتیازات کوچک باعث 
به دست آمدن سهمیه المپیک 
می‌شود، بنابراین تمام تلاشم 
این است که از همین الان بهترین 

عملکرد را در تمامی مسابقات 
داشته باشم که هیچ امتیازی 
از دست  در راه المپیک بعدی 
ندهم. همچنین مهم‌ترین هدفم 
مسابقات قهرمانی جهان است 

تا نقره 2019 را این بار به طا 
تبدیل کنم. امیدوارم در این مسیر 
موفق باشم و بتوانم با رسیدن به 
لس‌آنجلس حسرت دو المپیک 

قبلی را از یاد ببرم.
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